profissionais da rede municipal de saúde de Chã Grande/PE, com carga horária total de 40 (quarenta) 

horas, sendo 8 (oito) horas presenciais e 32 (trinta e duas) horas on-line. Contratado: PLENO 

CONSULTORIA E PROJETOS LTDA ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 08.760.771/0001-99. 

Valor da contratação: R$ 403.400,00 (quatrocentos e três mil e quatrocentos reais).  De forma a 

atender o art. 74, inciso III, alínea 'f', e § 3º da Lei Federal 14.133/2021. 

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de poderem ser 

realizados os empenhos da contratação. 

Chã Grande, 08 de outubro de 2025